כפי שציינתי, העונש מאוזן. עונשים קודמים של תקופות פסילה ארוכות, לא מנעו מהמערער לשוב ולאחוז בהגה, ועל כן, התקווה היא שעונש מאסר קצר מועד, כן ירתיעו.

אשר על כן, אני דוחה את הערעור.

המערער יתייצב לריצוי עונשו בתאריך 16.3.14 בשעה 08:00 בגוש דרום של שב"ס.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ד, 10/02/2014 במעמד הנוכחים.

טלי חיימוביץ, שופטת

הוקלדעלידישנהבכנען